
ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 января 2020 г. № 1/1
 

г. Талица

О работе системного администратора КСА ГАС «Выборы» Талицкой
районной территориальной избирательной комиссии 

в период с 01.07.2019 по 31.12.2019г.

     Заслушав и обсудив ирформацию главного специалиста информационного

управления  Аппарата  Избирательной  комиссии  Свердловской  области,

выполняющего  функциональные  обязанности  системного  администратора

КСА  ГАС  «Выборы»  Талицкая  районная  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Информацию о работе системного администратора Талицкой районной

территориальной  избирательной  комиссии  принять  к  сведению

(прилагается).

2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области  и  опубликовать  на  сайте  Талицкой  районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии Войну В.В.

Председатель
Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

  

                                 В.В. Война

Секретарь
Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

                             В.Я. Крутикова

 




